

فیو، فحش، فتوستنز!



کمیته هفتگی طنز راه راه
چهارشنبه‌ها بخوانید
@tanzym
rahrahtanz.ir

می‌خورد و چه برگری می‌زند؟ حتماً باید مثل حیوانات رفتار کنید و هی میوه بخورید؟! باسم‌باد هر گونه میوه و میوه خوراکی را نیز تحریم کرده و همه را به حضور در تور کویرگردی و فتوستنز با نور خورشید دعوت می‌کند. این تور به صورت هفتگی برگزار می‌گردد. هزینه برای هر نفر یک میلیون و دویست هزار تومان است که هزینه اقامت نیز به صورت جدا محاسبه می‌گردد (اگر خواستید با «کسی» بیاید قبلش اطلاع دهید، هزینه وی هم جدا است).

را می‌خواهد حیوان باشد... حیوان بخورد و خوش بگذراند و پز این خوش گذراندن را به دیگران بدهد! عکس‌های بسیار با کیفیت این گونه غذاهای خفن در باکلاس‌ترین رستوران‌های جهان در پیچ باسم‌باد موجود است که با هزینه فتوشاپ عکس خیره در افق شما، درمی‌آید حدود پنجاه هزار تومان. کار تخوان هم موجود است. در ضمن لایک و فالوئر تضمینی نیز با قیمتی نازل - سه تا صد تومان - به فروش می‌رسد.

بنیاد امور سلبریتی‌هایی که محیط‌زیست برای‌شان اهمیت دارد (باسم باد) کمپین‌های فعال خود را به شرح زیر اعلام می‌دارد. باشد که چراغی باشد برای آیندگان. یا گذشتگان. یا نمی‌دانم بالاخره برای یکی چراغی باشد...!

کمپین نه به کشتن حیوانات زبان بسته یکی از بدترین رفتارهای ما کشتار حیواناتی است که زبانشان بسته است. یعنی مثل ما زبان ندارند که بخواهند برای خودشان کمپین راه بیندازند و این باعث می‌شود حقوقشان ضایع شده و همین‌طور فرت فرت مورد کشته شدن و خورده شدن قرار بگیرند. از گونه‌های این حیوانات باید به مرغ زبان بسته، گوسفند زبان بسته، گوساله زبان بسته و گل گاوزبان زبان بسته اشاره کرد. پس بیاید همه با هم زبان این موجودات شویم و به هر گونه کشتار آنها با صدای بلند و رسا و گله‌بند اعتراض کنیم. مثلاً برای کمک به فقرا به جای کشتن این زبان بسته‌ها برویم از قصابی گوشت بخیریم.

کمپین نه به میوه‌خواری!

خیلی از شما تا می‌شنوید که ما می‌گوییم نباید گوشت خورد، به سرتان می‌زند که بروید میوه خوار شوید. اوهوکی! خیلی کلکی‌دا درختان هم موجوداتی هستند زنده و با احساس که به میوه‌هایشان به چشم فرزندان‌شان می‌نگرند. خود شما دل‌تان می‌خواهد کسی فرزندان را بکند و بخورد؟ اصلاً دیده‌اید وقتی میوه‌ای را از درخت می‌چینید شاخه هایش چه تکانی آدم روز دنیا که زنده است

کمپین نه به قراردادن عکس غذاهای گوشت‌دار در اینستاگرام

قرار بود اعضای باسم‌باد هر گونه عکس گرفتن از استیک، مرغ بریان، شاتوبریان، فیله مینیون، بیف استراگانوف و سایر غذاهایی که با گوشت طبخ می‌شوند را تحریم کنند و هرگز در صفحه اینستاگرام خود از این عکس‌ها نگذارند. اما کمپین چرتی بود، خودمان تعطیلش کردیم! والا آدم روز دنیا که زنده است



فرزندم ایناهاش!

خواستگاری کرده است و منتظر جواب‌اند. شما هم دعا کنید جواب مثبت بدهند و عاقبت به خیر شوند.



جدید که هیچ! از خط فقر قدیم هم کمتر است؟ نمی‌دانید؟ حالا من گفتم تا بدانید. اکثر مسئولان هم گفتند فرزندان‌شان در همین تهران زندگی می‌کنند. یعنی فرزندان‌شان مثل بقیه مردم پشت ترافیک تهران می‌مانند و بوق می‌زنند! حتی دیده‌شده در هوای آلوده تهران هم تنفس می‌کنند. ظاهراً یکی دیگر از مسئولان در جواب این سؤال نوشته: پسرش پراید سوار می‌شود و ماشینی‌ش دوگانه‌سوز است. البته بعد از ویرایش، این قسمت را حذف کرده است. همین را می‌خواستید بفهمید؟ در ضمن گفته ماشینی‌ش فروشی نیست. لطفاً دایرکت ندید.

چند وقتی است کمپین "فرزندت کجاست؟"، راه افتاده و از مسئولان دولتی خواسته‌شده تا بگویند فرزندان‌شان کجا هستند و چه کار می‌کنند. سؤال اینجاست: مگر این فضولی در کار بزرگان نیست؟ چرا وقت مسئولان را با این سؤال‌های الکی می‌گیرید؟ چرا باید در ملاًع‌ام و خاص اعلام کنند فرزندان‌شان بیکارند و دستشان در جیب پدرشان است؟ می‌خواهید شرمندشان کنید؟ خدا شما را شرمند کند! بعضی مسئولان گفتند فرزندان‌شان در شرکت‌های خصوصی کار می‌کنند. متوجه هستی‌تد یعنی چه؟ یعنی کار دولتی پیدا نکردند یا شرایط استخدام نداشتند و از حقوق و مزایای دولتی بی‌بهره‌اند. مگر نمی‌دانید شرکت‌های خصوصی پول درست‌وحسابی نمی‌دهند و حقوقی که می‌دهند از خط فقر

هشت دستاورد وزارت نفت

وزارت نفت به عنوان مهم‌ترین صادر کننده و ارزآور کشور، باعث شد تا تمام مردم کشور برای دریافت مبلغ ناچیز چهار دلار یارانه، پردآمد به حساب بیایند.



تحت توافقات هسته‌ای و پرکردن بشکه‌های روغن توتال فیک در بیابانهای ورامین، پاسپورت فرانسوی‌ها را به گند کشید. دوم آماده سازی مردم برای مواجهه با فشارهای اقتصادی پیش رو: با تعلیق مواد حمایتی پرسنل شرکت نفت و لغو استخدام نیروهای مورد نیاز در طول پنج سال از سوی وزارت نفت، بخش بزرگی از مردم ایران که اعضای خانواده نفت بودند مرد شدند و اصلاً تحریم برای مرد است. سوم حذف یارانه پردرآمدها: شاید فکر کنید یارانه پردرآمدها که حذف نشده و اصلاً این هم مربوط به بانک مرکزی و اینهاست ولی

یکی از کارمندان وزارت نفت به نام مخفف «چز بیلیمقانی» که آخرین بازمانده خاندان بیلیمقانی در ایران بوده و به شدت از فلش شدن هویتش ابا دارد، به مناسبت هفته دولت، شش دستاورد اصلی وزارت نفت در پنج سال اخیر را در یادداشتی محرمانه در کانالش منتشر نموده است که چهار تا از آنها را با هم می‌خوانیم. اول باز گرداندن عزت به پاسپورت ایران: هر چند این کار از وظایف وزارت امور خارجه بود ولی وزارت نفت آن را انجام داد به این صورت که به‌جای بالا بردن رتبه پاسپورت ایران، با آوردن و بردن مکرر کارگزاران شرکت توتال

فاطمه جواهری

شاهرخ بایرامی